
 

Město MILOVICE 
nám. 30 června 508, 289 24 Milovice 

tel. : 325 517 111, e-mail: podatelna@mesto-milovice.cz  

 

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE č. 1 

v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky 

Název zadavatele: Město Milovice, IČ 002 39 453, územní samosprávný celek 

Sídlo zadavatele: Milovice – Mladá, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice 

Název zakázky:                    „Modulární pumptrack - Milovice“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh zadávacího řízení 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou 

zakázku malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s kategorií III. 

vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 2/2025 

Pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milovice a 

jeho příspěvkovými organizacemi, (dále jen „Směrnice“) s dodržením 

ustanovení § 6 ZZVZ, tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného 

zacházení a zákazu diskriminace. 

 

Město Milovice jako zadavatel dne 21.05.2025 obdržel následující dotaz: 

Dotaz č. 1 

Účastník vyplní neoceněný Výkaz výměr, který tvoří Přílohu č. 5 této Výzvy s tím, že 

jednotlivé položky ve výkazu nesmí být žádným způsobem měněny.  

Neoceněný Výkaz výměr, který tvořící Přílohu č. 5 této Výzvy se v zadávací dokumentaci 

nenachází - prosíme veřejného zadavatele o jeho zveřejnění. 

Odpověď 

Omlouváme se za mylnou informaci, Výkaz výměr není součástí Výzvy. Vyplněním Krycího 

listu nabídky účastník stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah plnění zakázky.  

 

Termín pro možné podání cenové nabídky zůstává beze změny.  

V Milovicích dne   21. 5.2025                                      

 

 

                                                                                                                                                                                       

               Zuzana Hoffmannová 

        referentka oddělení investic a rozvoje 

mailto:podatelna@mesto-milovice.cz

		2025-05-21T14:48:35+0200




